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Kauniaisten kaupungissa toteutettiin FCG:ltä tilattuna henkilöstön työ tyy ty-
väi syyt tä mit taa va HENTY-työilmapiiritutkimus marraskuussa 2019.
Vastaajia oli 390 henkilöä, 56 % (edellisellä kerralla v. 2017 vastaajia oli
403 henkilöä, 59 %) hen ki lö kun nas ta.

Kysely on luottamuksellinen, yksittäisiä vastaajia ei pidä voida tunnistaa.
Vas tauk set on tulostettu koko kaupungin tasolla, toimialoittain, tu los alueit-
tain ja työyksiköittäin. Pieniä vastaajaryhmiä on yhdistetty keskenään. Ar-
vioin ti tapahtui asteikolla 1–5. Kyselyssä arvioidaan osiot työolosuhteet, ih-
mis suh teet ja johtaminen, työn sisältö, kannustaminen ja kehittäminen, or-
ga ni soin ti ja lisäksi Kauniaisilla on omat viisi kysymystä.

Vastauksissa hyvää on se, että työtehtävät koetaan mielekkäiksi (4,22) ja
hen ki lös tö kokee tekevänsä merkityksellistä työtä (4,48). Lisäksi koetaan
kuu lu mis ta työryhmään / tiimiin (4,31), että työ vastaa osaamistasoa (4,20)
ja että työyksikön tavoitteet tunnetaan (3,96). Tyytyväisyys on lisääntynyt
hen ki löi den yhteistyön toimivuuteen, vaikuttamisen mahdollisuuksiin, työ-
ryh mään kuulumiseen ja ristiriitojen käsittelyyn. Työtyytyväisyys on pa ran-
tu nut useissa asioissa etenkin vanhuspalveluissa ja kulttuuri- ja va paa-ai-
ka toi mes sa.

Erityistä laskua on tiedonkulussa, jossa koetaan ongelmia etenkin suo men-
kie li ses sä koulutoimessa ja vanhuspalveluissa, joissa molemmissa enem-
mis tö vastanneista oli siihen tyytymättömiä (keskiarvo alle 3). Suo men kie li-
ses sä koulutoimessa muutos on ollut erityisen suuri (-0,79 yk sik köä).
Suomenkielisessä koulutoimessa tyytyväisyys on heikentynyt mer kit tä väs ti
myös esim. yksikön johtamistapaan ja esimiehen kannustavuuteen. Sen
sijaan vanhuspalveluissa tyytyväisyys on useimpiin muihin asioihin pa ran tu-
nut, vaikka tiedonkulun koetaan heikentyneen.

Koko kaupungin tasolla tulokset ovat huonontuneet merkittävästi myös työ-
ky vyn ylläpitämisestä huolehtimisessa, esimiehen kannustamisessa ja työ-
vä li nei den riittävyydessä. Myös perustehtävän suorittamiseen kes kit ty mi-
nen on tulosten perusteella vaikeutunut.

Avoimia vastauksia toivottiin kysymyksiin mikä on tärkein kehittämiskohde
työ yh tei sös sä si ja miten vastaajan omaa työhyvinvointia voitaisiin pa ran taa.

Kehitettävää koko kaupungin osalta on seuraavissa asioissa:

Palkkauksessani on otettu huo mi oon hen ki lö koh- 2,97 (edellinen 2,91)



tai nen osaaminen ja työ ni tulokset
Työyksikössäni kiinnitetään riit tä väs ti huomioita
työ ky vyn ylläpitämiseen

3,05 (3,23)

Saan riittävästi palautetta työstäni 3,25 (3,30)
Käyn säännöllisesti ke hi tys kes kus te lut esi mie he-
ni kans sa

3,88 (3,66)

Osaamiseni kehittämiseen panostetaan riittävästi
3,56 (3,67)
Pystyn keskittymään riittävästi pe rus teh tä vän hoi-
ta mi seen

3,68 (3,79)

Avoimissa vastauksissa tuotiin esille parantamiskohteina usein mm. tie don-
ku lun ja viestinnän parantaminen, johtaminen ja esimiestyöskentely, työn-
te ki jöi den kuuleminen, yhteisiin pelisääntöihin sitoutuminen ja työ rau ha.

Yhdyskuntatoimen osalta kokonaistulos oli edelleen ilahduttavasti kau pun-
gin toimialoista korkein (3,80), vaikka viimekertaisesta huipputuloksesta on
hie man tultu alaspäin. Yhdyskuntatoimen tulokset ovat esityslistan oheis-
ma te ri aa li na luottamushenkiköiden extranetissä (vain valiokunnan jä se nil-
le).

Koko toimialalla vahvuuksia koettiin olevan erityisesti työn kokeminen mer-
ki tyk sel li sek si ja työtehtävien mielekkyys. Yleinen työtyytyväisyys oli erit täin
hyvällä tasolla. Kehittämistarpeista esiin nousivat eniten palk kauk seen,
työkyvyn ylläpitämiseen ja osaamisen kehittämiseen liittyvät ky sy myk set.

Tulosaluekohtaisia eroja luonnollisesti on, ja osassa vastauksia on myös
mer kit tä vää hajontaa. Tulosten tulkinnassa kannattaa myös ottaa huo mi-
oon osin vähäinen vastausten lukumäärä (mahdollisesti suorittavan työn te-
ki jöi den vastaukset ovat aliedustettuina). Onkin tärkeää, että koettuihin
epä koh tiin todella puututaan mahdollisuuksien mukaan, ja että hyvän työ il-
ma pii rin merkitystä jatkuvasti korostetaan ja sen edellytyksiä ylläpidetään
työ yh tei sös sä osana arkea ja jatkuvaa toimintaa.

Tuloksia käsitellään toimialojen johtoryhmissä, henkilöstöjaostossa, KH:ssa
ja valiokunnissa sekä tietenkin yhdessä henkilöstön kanssa työ yk si köis sä.
Yksiköt määrittelevät kyselyn tuloksista nousseet ke hit tä mis tar peet ja
toimenpiteet niiden saavuttamiseksi toimialajohdolle edelleen huo mioi ta-
vak si mm. henkilöstökoulutuksen, työ suo je lun ja työhyvinvoinnin toi min ta-
oh jel man ja työterveyshuollon suun nit te lus sa.

Koko kaupungin ensisijaiseksi kehittämiskohteeksi kyselyn perusteella
nousee sisäinen tiedonkulku ja viestintä. Yhteisenä vahvuutena on
kokemus henkilöiden välisestä yhteistyöstä työyksikössä. Jatkossa
kehittämiskohteiden määrittelyn ohella tulee suunniteltavaksi miten
vahvuuksia voidaan edelleen vaalia, ylläpitää ja vahvistaa.

YTJ:
Valiokunta merkitsee asian tiedoksi.

Päätös:
Valiokunta merkitsi asian tiedoksi.




